Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Emeéri: EDMIR

Atésia: AVDYL
Mbiemé&ri: CENAJ

Daté lindja: 20.05.1985
Vend lindja:KUKES,KUKES

Kandidat pér ANETAR KESHILLI pé&r zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun KUKES, propozuar nga PARTIA
DEMOKRATE PER INTEGRIM DHE PROSPERITET(ALEANCA PER SHQIPERINE
'EUROPIANE).

Arsimi: 2005-01.06.2008 Diplomé Bachelor né degén “Menaxhim Biznes”
;Universiteti "Boston Kenz"Malajzi.

Eksperienca n& puné:Tetor 2018-Dhjetor 2018 Dogana Kukés

Kualifikimi:
01-28 Korrik 2007
Certefikate trajnimi “Lidership Skills”(Aftesim me Udhehegje)

01-28 Gusht 2007
Gertefikaté trajnimi “International Marketing”(Marketing Ndérkombétar)

Aktivite shoqgérore dhe politike:

EDMIR CENAJ
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Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, dat&01.02.2019



